
                                                                                                                                                                                   

 
 

 
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «15» августа 2017 года № 512/17 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 23.05.2017 № 290/17 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),   Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

         1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 23.05.2017 № 290/17 «Об утверждении норм материального 

обеспечения и нормативов финансового обеспечения детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, а также  воспитанников детских домов, 

школ-интернатов и специальных учебно-воспитательных учреждений с 

девиантным (общественно опасным) поведением,  которые обучаются  и 

воспитываются в образовательных  организациях (учреждениях)  Луганской 

Народной Республики»,  следующие изменения:  

          1) в подпункте 4.1 пункта 4 слова    «подпунктами 1, 2 пункта 2»  заменить 

словами    «пунктом 2»; 

          2) в примечании приложения № 4 к постановлению   слова 

«предусмотренных подпунктом 2 пункта 2 настоящего постановления» заменить 

словами «предусмотренных действующим законодательством Луганской 

Народной Республики». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется с 27 мая 2017 года. 
 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                      С. И. Козлов 


